PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA DE RCEBIMENTO DE PROPOSTAS – TP01/2021

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, nas dependências da
Prefeitura Municipal de Portão, às nove horas e trinta minutos, reuniram-se os membros
da Comissão de Licitações para receber as propostas dos participantes da Tomada de
Preços nº 01/2021, destinado à contratação leiloeiro oficial para execução de leilão de
móveis inservíveis e sucatas.  Apresentaram propostas os seguintes participantes
conforme tabela abaixo:

Nome CPF

ALVARO MARQUES TEIXEIRA 785.086.140-04

ARGEMIRO LUIZ FINATTO 369.070.300-04

CARMEN GOMES PIETOSO 335.482.930-34

CLECI AMABILE LEVY ZAGO 288.669.910-15

DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53

FABIO GOMES PIETOSO 606.206.330-34

FERNANDA TERRES DE PAULA 573.231.510-15

GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO 587.159.750-53

GUSTAVO TURANI 026.664.400-79

JAIME LUIZ NULMAN 254.688.390-91

JOHN LEVY ZAGO AMARAL 011.352.880-97

JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 042.689.509-66

JOSÉ LÁZARO RIBEIRO MENEZES JUNIOR 012.874.220-80

LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS 754.672.910-68

MARLENE BOLZAN 435.768.260-68

PAULO ALEXANDRE HEISLER 534.364.310-87

PEDRO MESQUITA DA CRUZ 903.079.250-72

RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 830.232.400-00

. Assim abre-se prazo de até cinco dias para análise dos documentos de habilitação.
Nada mais tendo a constar, encerra-se a presente ata, que após lida e achada conforme,
passa a ser assinadas por todos os presentes. Portão, 19 de julho de 2021.

Lucas A. R. S. Schmitt

Álvaro Moraes Maurer

Rafael de Almeida